様式第５号（第11条関係）

吉野ヶ里町定住奨励金請求書

（支給総額）

  円

（内訳） 現金  円

 よしのがり商品券  円

           ※2 種類の券種の枚数を商品券総額になるよう組み合わせください

購入時におつりは支払われませんのでご注意ください

令和  年  月  日付け   第   号により支給の決定を受けた吉

野ヶ里町定住奨励金について、上記のとおり支給されるよう、吉野ヶ里町定住奨

励金支給要綱第 11条の規定により、請求いたします。

  令和  年  月  日

  吉野ヶ里町長        様

申請者 住所

 氏名

電話番号

【振込先口座】

金融機関

銀行・農協

信 託 銀 行

信 用 金 庫

信 用 組 合

その他

店 名

本店

支店

支所

出張所

預金種別 普通 ・ 当座 口座番号

フリガナ

名義人名

※申請者、請求者及び口座名義人は同一人物としてください。

※通帳（振込先口座の情報が分かる部分）のコピーを添付してください

１万円券   ×    枚 ＝        円

５００円券 ×       枚 ＝        円

※半分がよしのがり商品券での支給となります。